[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
10.06.2025                                                                                                        № 330

Об утверждении документации по проекту внесения изменений в проект межевания территории на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы 81:05:1420010, 81:05:1420018, 81:05:1420019, 81:05:1420022  (п. Майкор) муниципального образования «Юсьвинский округ Пермского края».

[bookmark: _Hlk88728910][bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом Юсьвинского муниципального округа Пермского края, на основании протокола проведения публичных слушаний от 06.06.2025 № 4, заключением о результатах публичных слушаний от 06.06.2025 № 4, администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый проект внесения изменений в проект межевания территории на элементы планировочной структуры, входящие в кадастровые кварталы 81:05:1420010, 81:05:1420018, 81:05:1420019, 81:05:1420022, (п. Майкор) муниципального образования «Юсьвинский округ Пермского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Ладанова Н.В. заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по инфраструктуре и территориальному развитию.

Глава муниципального округа –
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                         Н.Г. Никулин
image1.png